PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 - GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 25-11-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 -
GRANADERO BAIGORRIA - 

- Valor del pliego: $ 1290,00 ( PESOS: UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA C/00)

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 27951

- Monto Original: $ 3.221.875,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PRIVADA 004 2022 EXPTE 27951

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Informe de Preadjudicación